
   УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 505 

ВЫБОРЫ ГЛАВЫ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО УСТЬ-УРГАЛ» 

ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

  

09 августа 2023 г.                                                                                   № 7/21 

                                                    с.Усть-Ургал 

Об утверждении текста избирательного бюллетеня для голосования на 

выборах главы сельского поселения «Село Усть-Ургал» 

Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края 

 

 В соответствии со статьями 29 и 78 Избирательного кодекса 

Хабаровского края, участковая избирательная комиссия избирательного 

участка № 505, на которую возложено исполнение полномочий по 

подготовке и проведению выборов главы сельского поселения «Село Усть-

Ургал» Верхнебуреинского муниципального района, назначенных на 10 

сентября 2023 года,  

Р Е Ш И Л А:  

1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на 

выборах главы сельского поселения «Село Усть-Ургал» Верхнебуреинского 

муниципального района Хабаровского края, согласно приложению. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 

комиссию избирательного участка № 505.  

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края».  

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

секретаря участковой избирательной комиссии избирательного участка №505 

Ж.В. Пеннер 

 

Председатель комиссии                                              Вепрева И.В. 

Секретарь комиссии                                            Пеннер Ж.В. 

 

 

 



 

Приложение   

к постановлению участковой 

избирательной комиссии №505 

от 09 августа 2023 г. № 7/21  

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах 

главы сельского поселения «Село Усть-Ургал» Верхнебуреинского 

муниципального района Хабаровского края  

 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ 
для голосования на  

выборах главы сельского поселения «Село Усть-Ургал»  

Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края  

 
(Место для подписей двух 

членов участковой 

избирательной комиссии и 
печати участковой 

избирательной комиссии) 

10 сентября 2023 года  

РАЗЪЯСНЕНИЕ О ПОРЯДКЕ ЗАПОЛНЕНИЯ ИЗБИРАТЕЛЬНОГО БЮЛЛЕТЕНЯ 

    Поставьте любой знак в пустом квадрате справа от фамилии только одного зарегистрированного кандидата, в пользу которого 

сделан выбор.  
Избирательный бюллетень, в котором любой знак проставлен более чем в одном квадрате либо не проставлен ни в одном из них, 

считается недействительным. 
Избирательный бюллетень, изготовленный неофициально, либо не заверенный подписями двух членов участковой избирательной 

комиссии и печатью участковой избирательной комиссии признается бюллетенем неустановленной формы и при подсчете голосов не 
учитывается. 

В случае использования прозрачных ящиков для голосования, в целях защиты тайны голосования избирателя, избирательный 
бюллетень складывается лицевой стороной внутрь. 

 ВЕРБА 

 Любовь  

Витальевна   

1974 года рождения; место жительства: Хабаровский край, Верхнебуреинский 

район, село Усть-Ургал; место работы: Администрация сельского поселения 

"Село Усть-Ургал" Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского 

края, глава сельского поселения; выдвинут: Всероссийская политическая 

партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

 

 ПОГАДАЕВ 

 Алексей  

Андреевич   

1990 года рождения; место жительства: Хабаровский край, Верхнебуреинский 

район, село Усть-Ургал; место работы: Ургальская дистанция пути (1 группа) - 

Дальневосточная дирекция инфраструктуры Центральной дирекции 

инфраструктуры - филиал ОАО "РЖД", бригадир (освобожденный) по 

текущему содержанию и ремонту пути и искусственных сооружений; депутат 

Совета депутатов сельского поселения "Село Усть-Ургал" на непостоянной 

основе; самовыдвижение 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


